PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 -14:15:26

T

Estado do Ceará oM
Governo Mumcipal de Aranpe

p
> Gabinete do Prefeito .z, “"“"““IEE

‹
PORTARIA N270/2925, 8 de janeiro de 2925.

DISPÕE soBRE A NoMEAçÃo Do(A)
cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICD DA

À sEcRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçÃo,
EIÊÉÉÊÁ cuLTuRA E TEcNoLoGIA DA INEDRMAÇÃD-

SEMEC E DÁ ouTRAs PROVIDÊNCIAS.

A

Pu øADo

_ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\z legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) SP. LUCIANA SERAFIM PEREIRA, ,
, portadora de CPF n9 , RG nã ,

, residente e domiciliada à , , ,
, CEP , para exercer o cargo de CO0RDENADOR(A)

I PEDAGóGIco DA sEcRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçÃo, cuLTuRA E
TECNOLOGIA DA INFORMACAO- SEMEC.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
V produzindo efeitos retroativos ä 92/61/2825, revogando-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

flšššézílffíšíízá/Lu }7ó</Lz</ LQ -
Pre-Feito Municipal

______________"."" - gnçomifiade com z Lei ser-al de Prute‹ã‹›
_ , _ ..._ _.. -_ _... _ _ _ _____ff

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54829